別紙様式２

竹企情第 0111001 号

令和４年１月 11 日

大分県総務部市町村振興課長  殿

竹田市長 土居昌弘

竹田市過疎地域持続的発展計画の変更について（提出）

 竹田市過疎地域持続的発展計画について、下記のとおり変更を行ったので、過疎地域の持続的発展の

支援に関する特別措置法（令和３年法律第１９号）第８条第１０項により準用する同条第８項の規定に

基づき提出します。

記

変更箇所

（変更後

計画の

頁、行等）

５頁

表 1-1⑴

下段

【変更後】

【変更前】

変更箇所

（変更後

計画の

頁、行等）

６頁

グラフ

下段

【変更後】

【変更前】

変更箇所

（変更後

計画の

頁、行等）

４２頁

表 7-1

中段

【変更後】

【変更前】

※変更の内容に合わせて適宜加工して構いません。また、複数頁にわたっても構いません。この様式に
より難い場合は、任意様式で作成してください（その場合、この表より上の部分の内容は、必ず記入し
てください。）